



Commerçants autrement

PORNIC OUEST
Magasin 33123
13 Boulevard De Linz
44210 PORNIC
France

Téléphone 0251740010

TVA: FR08477832992

*** VENTE ***

BIERES PANACHES

BIERE AMBREE PIETRA 6°BLE 33CL 1,70 € 13
1 x 1,70 EUR

CONSERVES DE POISSON

THON ENTI.LISTAO PECH.LIG.U1/3 2,79 € 11
1 x 2,79 EUR

FRUITS

MANDARINE TANGO 2,39 € 11
Pesée manuelle

0,799 kg x 2,99 €/kg

CITRON LIME FILET 500G 2,00 € 11
1 x 2,00 EUR

ORANGE A JUS SALUSTIANA 2,09 € 11
Pesée manuelle

1,100 kg x 1,90 €/kg

HUILES

HLE OLIVE V.E.BIO MONINI 75CL 9,96 € 11
1 x 9,96 EUR

LEGUMES

OIGNON ROSE BRETAGNE 2,37 € 11
Pesée manuelle

1,215 kg x 1,95 €/kg

TOMATE RONDE EN GRAPPE 5,01 € 11
Pesée manuelle

1,012 kg x 4,95 €/kg

AIL VIOLET 1,53 € 11
Pesée manuelle

0,128 kg x 11,99 €/kg

PARFUMERIE

DEO.ROLL-ON FEMME NARTA 50ML 2,60 € 13
1 x 2,60 EUR

RIZ

RIZ LONG PARFUME PXM 1KG 3,48 € 11
2 x 1,74 EUR

THES ET INFUSIONS

INF.AYU.GING.MIEL CIT.TWIN.20S 8,73 € 11
3 x 2,91 EUR

Nombre de lignes d'article 12

TOTAL [15] Articles 44,65 €

SOUS-TOTAL 41,83 €

TOTAL TVA 2,82 €

Dont articles éligibles TR 40,35 €

BONS D'ACHAT MAGASIN 2,62 €

N°: 8603312302324348444001

BONS D'ACHAT MAGASIN 6,63 €

N°: 8603312302324351759001

CB SANS CONTACT 35,40 €

	TVA	HT	TTC
11 5,50	2,10 €	38,25 €	40,35 €
13 20,00	0,72 €	3,58 €	4,30 €
-----	-----	-----	-----
TOTAL	2,82 €	41,83 €	44,65 €

VOS AVANTAGES CARTE U
CODE MAGASIN : 33123

No CARTE : 8939XXXX69458

***** VOS € CARTE U GAGNES *****

BIERE PIETRA 33CL 0,51 €

VOTRE SOLDE € CARTE U PRECEDENT : 7,74 €
VOS € CARTE U GAGNES : 0,51 €
VOTRE NOUVEAU SOLDE € CARTE U : 8,25 €

Les € Carte U gagnés ce jour, seront à valoir dès le lendemain, sur présentation de votre Carte U, dans tous les magasins U participant au programme de fidélité. Voir conditions à l'accueil.

TICKET A CONSERVER

GRACE A VOTRE CARTE U,
JEUDI 16-01 : C'EST JEUDI PLUS !
BENEFICIEZ DE 34% EN EURO CARTE U
SUR LES BOISSONS CHAUDES
dans la limite de 10 produits identiques par compte Carte U.
hors promotions en cours
(Voir conditions à l'accueil du magasin)



001033123060125101004770

MAGNOLIA
SIRET 47783299200036 NAF 4711F

N° fiscal du ticket : 660-1

OmniPOS POS-Client v1.15.1-b05 / CP FR 3.2
W2XW

Les produits ci-dessus, à l'exception des produits alimentaires et autres denrées périssables, bénéficient d'une garantie légale de conformité de deux ans

Date Heure Magasin Tpv Util Tick
06/01/25 17:04:24 33123 101 901 4770

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8h30 À 19h30
LE VENDREDI
DE 8h30 À 20h00
MERCI DE VOTRE VISITE
À BIENTÔT
MAGNOLIA